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®. U. yyacTHHKA

10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.

TapacoB Ponuon

Kapesa Annna

I'eBoprsin
Mapuna

I'eBoprsn
Mapuna

JlamOuHa
Exkarepuna

CynekoBa
Kpucrtuna

AHJIIpocoB
Apcenuit

l'apanun
Pocrucnas

[IImakoB Anapeit

Konoryma FOnus

banrosan
EBaurennua

bensesa JInnus
Uupuesa [lapps
Kyiiaua Mupon

O0pa3oBaTebHOE YUpesKaeHHe

MBOY «COIII Ne31 umenu A Il
Knanosay

MBOY «COLILI Nel4y

MKOY "Kexemckag COII"

MKOY «Kexemckag COILD

MKOY «Kexemckas COILL»

MKOY «Kexemckag COID»

MBOY «COLII Ne 14y

MBOY «COIII Nel4y
MBOY "COII Ne14"
MBOY "COLLI Nel14"

MBOY «COMLI Ne31» umenn A.Il.

Kmanosa

MBOY «COLI Nel4
MBOY «COLI Ne14»
MBOY «COLI Ne14»

HBanos Beeronog MBJIOY «ICOB Ned 1y
benbkeBuu Hapess MBJIOY «JICOB Ned 1y

®.N.0. nexgarora

Xounonosa Onbra BnagumuposHa

Pri6aukoBa Mapuna HukonaeBHa
JlerynoBckas Hanexna BnagumupoBHa
Jlerynosckas Hanexna BnagumuposHa
JlerynoBckas Hanexna BnagnmupoBHa
Jlerynosckas Hanexna BnagumuposHa
Uupuesa Hatanbss BnagumuposHa

Uupuesa Hatanbs BnagumuposHa
Uupuesa Hatanbs BnagumupoBHa

I'putunna Anena KoHcTaHTMHOBHA

Xonomnosa Onpra BnagumupoBHa
JleBamnieBa Banentuna I'eHHannesHa
Yupuesa Hatanea BnagumuposHa
Hazapyk Onecs BanoBHa
MupounoBa Exarepuna CepreeBHa

[[Iumkoa FOnus CepreeBHa

Pe3yabrar yuyactus
Jduniom

2 MECTO

1 mecto

2 MecCTo
3 MecTo
3 MecTo
3 MecTo
1 mecTo
2 MecTo

1 mecto
1 mecto

1 mecto

2 MecCToO
3 mecTo
1 mecTo
3 MecTo

2 MECTO



17.
18.

19.

20.

21.

22,

23.
24,

25.

26.
27.

28.

29.
30.

31.
32.

33.

HBanosa Anna

Kepnesa
Exkatepuna

[Ipokonenko
JAmurtpuit

CamMmcoHOBa
Bacuiauca

Terepuna
Exarepuna

Yaiika Spocnas

XpanyHoB Bagum

boukapésa
EnuzaBera

l'amxues Urope
I'puropsix lnana

CrenuueBa
Buxkropus

[IponnueBa
JIro60BB

Tpoukniit Muxaun

XaMHUTOB
AJtekcasip

Kapuesckuii ['1e6

Haszumosa
Amnacrtacus

EMennsaaenko
Bapgapa

MBOY "COL Ne14"
MBOY «COLI Nel4»
MBOY «COLI Ne14»
MBOY "COILI Nel14"

MBOVY «COIII Nel4y
MBOVY «COIII Nel4»
MBOY «COLILI Nel4y

MBOVY «COIII Nel4»
MBOVY «COIII Nel4»
MBOY "COLI Nel14"

MBOVY «COIII Nel4»

MBOVY «COIII Nel6»
MBOY «COLII Nel6y»

MBOVY «COIII Nel6»
MBOY «COLII Nel6y»

MBJIOY «ICOB Nel35»

MBAOY «ICOB Nel35

®enoposckas ['anuna ['eHHagpeBHA
bysinoBa Oubra IlaBnoBHa
Bbysnosa Oubra I1aBinoBHa
bysnosa Oubra I1aBioBHa

Kyppsanoa Banentuna MIBanHoBHa
Kyppsanoa Banentuna MIBanHoBHa

TToromaeBa Okcana IBanoBHa

[TapdupseBa Cernana AHpeeBHa
KypssnoBa Banentuna llBanoBHa

Antunraa Mapuna HukosaesHa
I'putunna Anena KoHcTaHTMHOBHA

PesnnkoBa Anuua PomanoBHa

Tpoukas Buxkropus EBrenbeBHa

XamutoBa Oxbpra MuxaitjioBHa

ComnosnéBa Tarpsna ['enHangueBHa
bproxanosa Ceetiiana BacuibeBHa

Bbproxanosa Cernana BacunbeBHa

2 MECTO

1 mecto

3 mMecTO

3 MecTo

3 MecTo

1 mecto
3 MecTo

3 MecTo

3 MecTo
2 MECTO

2 MECTO

1 mecto

1 mecto

1 mecto

2 MECTO

1 mecto

1 mecto



34.
35.

36.
37.

38.

39.

40.
41.

42.

43.
44,

45.

46.
47.

Kemanosa [Hapssi MBOY «Jluneit No3»

MenenTreBa

ApuHa MBOY "COII Nelo6"
MenentbeB Unest MBOY «COIII Nel6y
SctpedboBa

Munana MBJIOY «ICOB No88»
baxomnann

AJtekcanip MBIIOY «ICOB Ne88»»
ITanosa MBOY «COII Ne31 nm. A.IT.
Amnacracus Knanosay

Knénka Anna MBIOY «ACOB Nelll»

MasnakoBa

Bapsapa MBJIOY «ICOB Nel35»
OuIMMOHOBA
Anmca MBJOY «ICOB Nel35

HaBbigoB Muxann MBOY «COII Nel6y

HBanunkosa

BukTopus MBOY «COLI Nel6y
IlemexongoBa
Ilonnna MBOY «COII Nel 6y

Margees [leanc  MBOY «COIII Nel 6y
Maxkaposa Copust MBOVY «COII Nel6»

Py6moBa Tarbsina ['ennaibeBHa

bypmakuna Tateana JIMmuTpueBHa

ConoBbeBa TatbgHa ['eHHanueBHa
Ko3sbipesa [lappsa AsiekcanapoBHa
KosbipeBa [lapbst AnexcanpoBHa

[Tanosa FOnus IlerpoBHa

Bumnsakosa Anxennka Mropesna
Kosanesa Tarpsana Uropesna

CkopnsikoBa Jlapuca BukropoBHa

Maranuesa Kanna BnagumupoBHa
Maranuesa JKanna BrnagumuposHa

Maranuesa Kanna BnagumupoBHa
Maranuesa JKanna BnagumupoBHa

Maranuesa JKanna BnagumupoBHa

2 MECTO

2 MECTO

2 MECTO

3 MecTo

3 MecTo

1 mecto

1 mecto

1 mecto

1 mecto

1 mecto

3 MecTo

3 MecTo

1 mecto

1 mecto



